




	
    		
    			
    			ZŠ a MŠ Kozmice
    			        			Poručíka Hoši 59/1, Kozmice, 747 11

        				+420 702 159 960, 
	+420 595 032 138
	skola@zskozmice.cz
	druzina@zskozmice.cz


    			    			
    				
    					
    					Virtuální 
 prohlídka
    				

    				
    					
    				

    				
    					MŠ
    					ZŠ
    					

    				

    			

    			

    			
				Kontakt ZŠ
				Kontakt MŠ
    			

    		

    		
        		
        			
        			        				
        					
        					[image: ]
        				

                    	
                    		
                    		[image: ]
                    	

                    	
                    		
                    		[image: ]
                    	

                    	        			

        		

    		

        

        
        
        		Nejnovější informace
        		

        		
        			
	
		Zápis do první třídy
		
		
[image: ]

	
		11.03.2024ZŠ
	

	

	

	
		Velikonoční výstava
		
		
[image: ]

	
		02.03.2024ZŠ
	

	

	

	
		Den otevřených dveří
		
		
[image: ]

	
		02.03.2024ZŠ
	

	

	
        			

        		

        

	



	Skrýt




	
        	
         	
            		
                  
                    

                    

                  

            		

            		
            			ZŠ
            			MŠ
            		

            		
            			
                       	
	Úvodní stránka

	Aktuality

	Informace o škole
	Historie školy

	Posloupnost ředitelů školy

	Charakteristika školy

	GDPR: Pověřenec pro ochranu osobních údajů




	Prohlídka

	Dokumenty
	Směrnice a řády

	Školní družina

	Výroční zprávy

	Dokumenty MPP

	Zápis k povinné docházce

	GDPR

	Školská rada

	Koncepce rozvoje školy

	ŠVP ZV 2022




	Rozpočet školy

	Zapojení do projektů
	Celé Česko čte dětem

	EU peníze školám

	Malé školní arboretum

	Společně - bezpečně - hravě

	OP VVV: Šablony I

	OP VVV: Šablony II

	Ovoce a mléko do škol

	Obědy pro děti

	OP VVV: Šablony III

	Doučování žáků škol

	OP JAK: Učíme společně I




	Školní časopis

	Zprávy ČŠI

	Školní jídelna

	Projekty

	Školní družina
	Fotogalerie
	Fotogalerie ŠD 2016/2017

	Fotogalerie ŠD 2015/2016

	Fotogalerie ŠD 2017/2018

	Fotogalerie ŠD 2018/2019

	Fotogalerie ŠD 2019/2020

	Fotogalerie ŠD 2020/2021

	Fotogalerie ŠD 2021/2022

	Fotogalerie ŠD 2022/2023

	Fotogalerie ŠD 2023/2024








	Fotogalerie
	Galerie 2013/2014

	Galerie 2014/2015

	Galerie 2015/2016

	Galerie 2016/2017

	Galerie 2012/2013

	Galerie 2017/2018

	Galerie 2018/2019

	Galerie 2019/2020

	Galerie 2020/2021

	Galerie 2021/2022

	Galerie 2022/2023

	Galerie 2023/2024




	Kontakt

	COVID 19
	Online výuka

	COVID očima dětí

	Volný čas

	Velikonoce

	Doporučené postupy





                    

            		

            	 
            	 
            	 	FotogalerieGalerie školy
            	 	
            	 			Základní škola
	Mateřská škola
	Školní družina


            	 	

            	 

        	

        	
        	        		Úvodní stránka

        		
        			Vítáme Vás na stránkách naší základní školy.


Člověk se vzdělává a učí celý život. Vzdělávání vždy bylo základem pro další osobní růst a rozvoj. Naše škola Vám nabízí ty nejkvalitnější a časem ověřené služby v oblasti vzdělávání. Základní školu najdete na adrese Poručíka Hoši 59/1 v Kozmicích. Kozmická škola je příjemnou školou rodinného typu, kde mají žáci, učitelé, rodiče i obec k sobě blízko, což je jedním z největších kladů této školy.


ZŠ a MŠ Kozmice je příspěvkovou organizací. Sdružuje základní školu od 1. do 5. ročníku, po jedné třídě v ročníku, mateřskou školu, školní výdejnu a školní družinu. Ke sloučení s MŠ došlo v r. 2003 a od té doby je právním subjektem.


Naše škola nabízí: 


	
Vzdělávání podle školního vzdělávacího programu Tvořivá škola, č.j. 58/2016.


	
Vyučování matematiky podle profesora Hejného.


	
Spoustu učebního materiálu a pomůcek. 


	
Při výuce klademe důraz na posílení čtenářské gramotnosti, používáme metody kritického myšlení (RWCT).


	
Výuku anglického jazyka od 1. třídy. 


	
Školní arboretum nejen pro vyučování prvouky a přírodovědy. 


	
Žákům je k dispozici školní knihovna, kterou neustále doplňujeme novými tituly.


	
Všechny třídy jsou vybaveny interaktivními tabulemi.


	
Ve škole je mobilní počitačová učebna, celá budova školy je pokryta wifi sítí. 


	
Pro všechny žáky je zajištěno mléko a ovoce z projektu Ovoce a mléko do škol. 


	
Školní rok je vždy obohacen celoškolním projektem, který se prolíná výukou a žáky motivuje.


	
Díky podpoře obce žáci každý rok jezdí zdarma na čtyřdenní výlet, včetně předškolních dětí. 


	
Program pro předškolní děti, které školu před vstupem do školy pravidelně navštěvují a seznamují se s svými budoucími učiteli a spolužáky. 





 


 

        		

        		
        			

        		

        	

         

	
	





	
    		
        		
        			Odebírejte nejnovější informace ze 
        			školy        			
        			
        			
        				

        				
        				
        				
        			

        			
        				
        				Přihlášením k odběru novinek vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů
        			

        			

        		

    			
    			
        			
        				Copyright © 2018 
ZŠ a MŠ Kozmice        			

        			
        			
        				Kudy k nám
        			

        			
        			
        				Created by[image: Pixio]
        			

        			
        			
        					Přístupnost webu
	Ochrana osobních údajů


            		
        			

        			

    			

        	

    	

 







    


